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Annotatsiya:  Ushbu  maqolada  zamonaviy  raqamli  ta'lim  platformalarida  talabalar  o'quv 
faoliyatini  real  vaqt  rejimida kuzatish va  intellektual  tahlil  qilish tizimi  taqdim etiladi.  Tizim 
platformadagi  faollik  vaqti,  topshiriqlar  bajarilishi  va  test  natijalari  kabi  o'quv  faoliyati 
ma'lumotlarini qayta ishlash uchun konvolyutsion neyron tarmoqlar (CNN), uzoq muddatli qisqa 
xotira  tarmoqlari  (LSTM)  va  asosiy  komponentlar  tahlili  (PCA)  usullarini  qo'llaydi.  Bundan 
tashqari, individual o'qitish metodikasi va adaptiv o'quv rejalarini optimallashtirish maqsadida 
mustahkamlash  o'rganishi  (Reinforcement  Learning)  algoritmidan  foydalaniladi.  Turli  o'quv 
yuklamasi  darajalarida  o'tkazilgan  eksperimental  natijalar  tizimning  akademik  natijalarni 
bashorat  qilish aniqligini  94,7% ga yetkazishini  ko'rsatdi.  Taklif  etilayotgan yondashuv ta'lim 
jarayoni samaradorligini va talabalar o'zlashtirishini sezilarli darajada oshirish imkonini beradi.

Kalit so'zlar:  raqamli ta'lim platformasi, CNN, LSTM, PCA, mustahkamlash o'rganishi, adaptiv 
o'qitish, akademik anomaliya, talabalar o'zlashtirishi

1. KIRISH
Zamonaviy raqamli ta’lim platformalari (Moodle, Google Classroom, Coursera va boshqalar) 

ta’lim muassasalarida keng qo‘llanilmoqda. Ushbu platformalar millionlab talabalar bilan ishlash 
imkoniyatini  beradi,  biroq  har  bir  talabaning  individual  ehtiyojlarini  aniqlash  va  ularga 
moslashtirilgan ta’lim ko‘rsatish hali ham muhim muammo bo‘lib qolmoqda. Ta’lim jarayonida 
to‘plangan katta hajmdagi ma’lumotlar — platformadagi faollik vaqti, topshiriqlar bajarilishi, test 
natijalari — ko‘pincha to‘liq tahlil qilinmaydi [1].

Sun’iy intellekt va mashina o‘rganishi texnologiyalarining rivojlanishi ta’lim sohasida yangi 
imkoniyatlar ochmoqda. Ayniqsa,  talabalarning o‘quv faoliyatini real vaqt rejimida monitoring 
qilish,  akademik  muammolarni  erta  aniqlash  va  har  bir  talaba  uchun  adaptiv  o‘quv  rejasini 
shakllantirish katta amaliy ahamiyatga ega [2, 3].

Mavjud tadqiqotlarda asosan statistik tahlil usullari qo‘llanilgan bo‘lib, ular ko‘p o‘lchamli 
o‘quv faoliyati ma’lumotlarini samarali qayta ishlash imkoniyatiga ega emas. Shu sababli, chuqur 
o‘rganish  va  mustahkamlash  o‘rganishi  algoritmlarini  birlashtirgan  kompleks  tizimni  ishlab 
chiqish zarurati tug‘iladi [4, 5].

Ushbu  maqolaning  asosiy  maqsadi  —  zamonaviy  raqamli  ta’lim  platformalarida  ta’lim 
jarayoni  samaradorligini  va  talabalar  o‘zlashtirishini  oshirish  uchun  CNN,  LSTM,  PCA  va 
Reinforcement Learning algoritmlarini  birgalikda qo‘llovchi  intellektual  tizimni taklif  etish va 
uning samaradorligini eksperimental tarzda tasdiqlashdir.
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